



SZPI8102A1312

## Cenová nabídka

Příloha S.1 ke SMLouvě č. SM/190/1.6/009

## DODAVATEL



Roman Peteřík  
**PODLAHÁŘSTVÍ**  
 Okružní 373  
 391 11 Planá nad Lužnicí

IČ: 760 92 046 DIČ: CZ8001221756

Email: [REDACTED]

## ODBĚRATEL

Státní zemědělská a potravinářská  
 inspekce  
 Purkyňova 2533  
 390 02 Tábor



Položka	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem Kč
Demontáž starých lepených koberců a pvc	m2	116,80	50,00	5 840,00
Přebroušení podkladu bruskou pro odstranění lepidel na betoně	m2	116,80	30,00	3 504,00
Odvoz starých krytin na likvidaci cca 1t=1 800,-Kč+doprava 1000	ks	1,00	2 800,00	2 800,00
Dilatace kolem zdiva akrylátovým tmelem před stěrkováním	ks	48,00	34,91	1 675,68
Penetrace ecoprím t - neředěná + penetrování	kg	30,00	149,00	4 470,00
Stěrkování betonů samonivel. hmotou sádrovou sika vrstva cca 4mm	pytel	34,00	600,00	20 400,00
Zátěž.koberce Esprit 7790 tř.33 š.4m x 35bm	m2	140,00	336,00	47 040,00
Pokládka koberce lepením	m2	116,80	60,00	7 008,00
Lepidlo na koberce schonox	kg	60,00	70,00	4 200,00
Lištování koberce kobercovou lištou + lepidlo na lišty	bm	120,00	60,00	7 200,00
Demontáž+montáž prahů do dveří	ks	8,00	30,00	240,00
Přesun hmot do patra + reže	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
Zadělání děr kolem zdiva a v betonu před stěr. Opravnou malt.	kg	50,00	50,00	2 500,00
Vystěhování a nastěhování kanceláří	ks	1,00	6 500,00	6 500,00

Celkem Kč bez DPH 115 377,68

DPH 21% 24 229,32

Celkem Kč včetně DPH 139 607,00

## POZNÁMKA

[REDACTED]

Datum: 06.06.2018

Zpracoval: Roman Peteřík